[image: image1.jpg]

ESTADO DO TOCANTINS

MUNICIPIO DE PORTO NACIONAL

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRENCIA PÚBLICA Nº 001/2020 SME - REPUBLICADA
O Município de Porto Nacional, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, torna público que fará realizar no dia 13 de Março de 2020 às 9:00 horas na sala de reunião da Comissão Permanente de Licitação – CPL, situada a Av. Murilo Braga, nº 1887, Centro, nesta cidade, licitação na modalidade CONCORRENCIA PÚBLICA, na forma de execução indireta tipo MENOR PEÇO GLOBAL, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A REALIZAÇÃO DE OBRA REMANESCENTE DA ESCOLA 12 SALAS NO BAIRRO PORTO IMPERIAL PADRÃO FNDE.
Retirada do Edital Junto ao site www.portonacional.to.gov.br ou na Comissão de Licitações das 08:00 às 12:00 horas de segunda à sexta-feira, e informação através do fone (63) 3363 – 6000 ramal 214.
Porto Nacional – TO, 10 de Fevereiro de 2020.
Wilington Izac Teixeira

Presidente da Comissão de Licitações
1

[image: image1.jpg]